
бюджетное общеобразовательное учреждение города Омска 
’’Средняя общеобразовательная школа № 161”

П Р И К А З

01 сентября 2022 г. № 597-в

«О комплектовании учреждения 
детьми на 2022-2023 учебный год»

На основании Устава образовательного учреждения, договора с родителями (законными 
представителями) и в соответствии с возрастными характеристиками детей.

ПРИКАЗЫВАЮ:

в»

1. Скомплектовать на 2022-2023 учебный год группы общеразвивающей направленности 
общим количеством 376 человек в следующем составе:

1 младшая группа «Фиксики» - 18 воспитанников.
1 младшая группа «Сказка» - 17 воспитанников.
1 младшая группа «Солнышко» - 17 воспитанников.
1 младшая группа «Капелька» - 23 воспитанника.
2 младшая группа «Колобок» - 35 воспитанников.
2 младшая группа «Радуга» - 36 воспитанников.
Средняя группа «Почемучки» -  34 воспитанника.
Средняя группа «Аленький цветочек» (2015)» - 34 воспитанника.
Старшая группа «Буратино» (2015)» -  34 воспитанника.
Старшая группа «Ромашка» -  35 воспитанников.
Подготовительная группа «Теремок» (2015)» -  31 воспитанник.
Подготовительная группа «Дюймовочка» (2015)» -32 воспитанника.
Подготовительная группа «Красная шапочка» (2015)» - 30 воспитанников.

2. Бухгалтеру Исаевой Н.А. и медицинской сестре Сёмкиной И.М. внести изменения в

С приказом ознакомлены:

соответствующую документацию.

И.о. директора БОУ г. Омска «СОШ № 1 И.И. Антимонова

И.М. Сёмкина

Н.А. Исаева


